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Odpowiedzi na pytania:

1.  Co zamawiający rozumie przez podane w SIWZnastępujące parametry: ciśnienie 
robocze ok. 150 bar, wydatek wody min. 45l/min, silnik spalinowy  min 25 kM?
Odpowiedź - Ciśnienie robocze ok.150 bar – ciśnienie w wężu roboczym nie 
mniejsze niż  140 bar.
Wydatek wody min. 45l / min – minimalna wielkość wypływu wody przez głowicę 
czyszczącą.
Silnik spalinowy min. 25 kM  - minimalna moc silnika spalinowego do napędu 
urządzenia.

2. Co zamawiający rozumie przez podane w opisie przedmiotu zamówienia 
określenia: „możliwość pracy zimą do -10st.C”?
Odpowiedź- Możliwość pracy zimą do -10 ºC – wymagane takie rozwiązanie, aby 
była możliwość pracy zimą przy temperaturze otoczenia do – 10 ºC.

3. W ile silników spalinowych może być wyposażone urządzenie?
Odpowiedź-  Urządzenie ma być wyposażone w 1 silnik spalinowy.


